
Na temelju članka 423. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ broj 111/93, 34/99, 

121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 

34/22, 114/22, 130/23 i 136/24) i članka 25. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Grabov rat 

d.o.o. za komunalne djelatnosti, Skupština Društva dana 21. siječnja 2026. godine donosi 

 

ODLUKU  

o poništenju natječaja za imenovanje člana uprave 

 – direktora/direktorice trgovačkog društva Grabov rat d.o.o.   

 

  

I. 

Poništava se javni natječaj za izbor i imenovanje direktora Komunalnog društva Grabov rat 

d.o.o. (KLASA: 112-02/25-01/003, URBROJ: 2181-18-02-25-02) koji je objavljen na oglasnoj 

ploči i na mrežnoj stranici Općine Bol www.opcinabol.hr dana 19. studenog 2025. godine. 

 

II. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III. 

Ova odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Općine Bol, a stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

 

 

 

Skupština Tvrtke Grabov rat d.o.o. 

Katarina Marčić 

                                                                                                            

 

Općina Bol

KLASA: 112-02/25-01/003
URBROJ: 2181-18-02-26-04
Bol, 21.1.2026.


